
令和５年１月１０日 

 

新型コロナウイルス感染症の感染について（第９報） 

 

 平素から、当組合の運営につきましては格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

１１月１６日に確認された養護老人ホーム「きさんの里」における新型コロナ

ウイルス感染症の感染につきまして、１２月２９日の感染確認を最後に発生して

おらず、１０日間の施設内隔離者もゼロとなったことから、収束となりましたこ

とをご報告いたします。 

入所者ご家族様及び関係者様には大変ご心配をおかけいたしましたが、今まで

以上に職員一同、感染対策に取り組んでまいりますので、今後ともよろしくお願

い申し上げます。 

 

                   周南地区福祉施設組合 

                   組合長  佐田 邦男 

 

 


